
◎　歳入の状況（数値は、千円単位で表示しています。）

◎　歳出の状況（数値は、千円単位で表示しています。）

《　歳入予算の構成比　》 単位：千円 《　歳出予算の構成比　》 単位：千円
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　●令和７年度施設整備等主要施策（契約金額）

移動局・消防署職員用事務机更新整備　 （6,050千円）　　　

乗用車

救急車

救助工作車
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本部司令車

基地局

3 台
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資機材搬送車（幌付き）

水難救助車

ボートトレーラー

広報車

連絡車

・指令センター建設工事　（ 897,600千円 ）

水槽車

632.9 ㎡

730.0 ㎡

1 台

1 台

1 台防災資機材搬送車

無線

6 台

60基

３基

1 台

1 台

1 台

1 台

5 台

504.4 ㎡

4 台7 台水槽付ポンプ車

指揮車

1 台

歳　入　合　計

組　　合　　債

4,357,487

0.16%

積　　立　　金 マイクロバス

1 台

781.2 ㎡

2,216,500

100.00%

※端数処理のため合計が一致しない場合があります。

令和７年９月末組合債残高

1 台

項　　目

1 台

2,029,809

0.09%

車輌

266,237

調査車

財　産　収　入

1,219

562

102,595

3,694

公　　債　　費

0.01%

繰　　越　　金

諸　　収　　入

維 持 補 修 費

3.48%

構成比

46.58%

6,801

1 0.00%

予算現額

補　助　費　等 0.30%

245.9 ㎡

支出割合 24.8% 支出割合 31.6%

分担金及び負担金 人　　件　　費

2.35%

0.05%2,050

繰　　入　　金

使用料及び手数料

支出割合 49.0%

収入割合 0.0%

普通建設事業費

2,873.0 ㎡

6.11%

166.7 ㎡2,513,573

1,407,109

57.68% 1 台

《　令７年９月末組合財産の状況　》

1 台予算現額

0.03%

収入割合 21.0%収入割合 5.3%

支出割合 18.4%支出割合 55.0% 支出割合 0.0%

建物 280.0 ㎡

（令和７年９月30日現在）

歳　出　合　計 4,357,487 100.00%

151,688

物　　件　　費

収入割合 1069000.0%

消防施設整備事業のために、

これだけのお金を借りています。

支出割合 0.0%支出割合 46.6%

　福岡県田川地区消防組合の財政状況をおしらせします。財政状況は、年２回公表することとなっています。今回は、上半期（令和７年４月1日から令和７年９月30日
まで）の収支状況をお知らせします。この財政公表は、予算の執行状況（予算に対する収入及び支出の割合）を表しています。

50.87%

収入割合 44.4% 収入割合 39.1%

構成比

140.0 ㎡

収入割合 164.4%

・本署救急車更新整備　　（52,244千円）

・モノクロプリンター更新整備　　（     千円）

・大任庁舎造成工事　　（　　千円 ）　　 ・消防指令システム更新整備　　（1,469,600千円）

収入割合 0.0%

32.29%

1,227,195千円

13,136

  福岡県田川地区消防組合は、
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